PAGE

                     Проект

                                                                  внесен Администрацией города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

________________ № _______________

О приеме в муниципальную собственность

города Курска имущества, являющегося
государственной собственностью Курской
области, - пианино «Николай Рубинштейн»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности города Курска, утвержденным решением Курского городского Собрания от 18 октября 1999 № 15-2-РС,                 на основании обращения комитета по управлению имуществом Курской области от 23.10.2018 № 11.2-01-20/12587 Курское городское Собрание РЕШИЛО:
1. Принять в муниципальную собственность города Курска          имущество, - пианино «Николай Рубинштейн», являющееся государственной собственностью Курской области, рекомендуемое к закреплению на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дополнительного образования города Курска, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации города Курска оформить в установленном порядке документы по приему в муниципальную собственность города Курска имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий
на заседании                                                                                      А.А. Чертова
г. Курск

«___»______2018 года

                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                    к проекту решения

                                                               Курского городского Собрания
                                                                 от «__»___________ 2018 года
                                                № ________

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, являющегося государственной собственностью Курской области, передаваемого                                        в собственность муниципального образования «Город Курск» и рекомендуемого к закреплению на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дошкольного образования города Курска
	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Наименование муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Курска, за которым предлагается закрепить на праве оперативного управления имущество

	1
	Пианино «Николай Рубинштейн»

модель НР-122 А
	2
	716 000,00
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 1 имени Г.В. Свиридова»               города Курска

	    2
	Пианино «Николай Рубинштейн»

модель НР-122 А
	2

	716 000,00

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 2 имени И.П. Гринева»                  города Курска

	3
	Пианино «Николай Рубинштейн»

модель НР-122 А

	2
	716 000,00

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 3» города Курска

	4
	Пианино «Николай Рубинштейн»

модель НР-122 А

	1
	358 000,00
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 4» города Курска

	5
	Пианино «Николай Рубинштейн»

модель НР-122 А
	2
	716 000,00
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 5 имени Д.Д. Шостаковича» города Курска

	6
	Пианино «Николай Рубинштейн»

модель НР-122 А
	1
	358 000,00
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 6» города Курска

	7
	Пианино «Николай Рубинштейн»

модель НР-122 А
	2
	716 000,00
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 7» города Курска

	8
	Пианино «Николай Рубинштейн»

модель НР-122 А
	2
	716 000,00
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 8» города Курска

	9
	Пианино «Николай Рубинштейн»

модель НР-122 А
	1
	358 000,00
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 9» города Курска

	Итого:
	15
	5 370 000,00
	Х